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Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 

COORDINATORE DELL’EMERGENZA 

N° Funzione Nominativo N° di telefono 

1 Delegato  Prof. Roberto Tinterri 0521 905363-5372 

2 Delegato Prof.ssa Emma Petrella 0521 905346 

 

ADDETTI ALLA LOTTA ANTINCENDIO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Barchi Luca 
0521 – 905301-5335-

5337 

2 Bocchi Paolo 0521 – 905304-5308 

3 Cavozzi Cristian 0521 – 906238 

4 Comelli Andrea 0521 – 905337 

5 Gianelli Giovanna 0521 – 905360 

6 Mantovani Luciana 0521 – 905333 

7 Petrella Emma 0521 905346 

8 Selmo Enricomaria 0521 – 905345 

9 Toscani Lorenzo 0521 – 905332 

10 Turco Elena 0521 - 905366 

 

ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Barchi Luca 
0521 – 905301-5335-

5337 

2 Bocchi Paolo 0521 – 905304-5308 

3 Cavozzi Cristian 0521 – 906238 

4 Comelli Andrea 0521 – 905337 

5 Gianelli Giovanna 0521 – 905360 

6 Petrella Emma 0521 905346 

7 Selmo Enricomaria 0521 – 905345 

8 Turco Elena 0521 - 905366 
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Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 

COORDINATORE DELL’EMERGENZA 

N° Funzione Nominativo N° di telefono 

1 Direttore Prof.ssa Michela Canepari 0521 - 034732 

 

ADDETTI ALLA LOTTA ANTINCENDIO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Bottini Cinzia  0521 - 905578 

2 Forapani Daniela  0521 - 905391 

 

ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Agostini Chiara 0521 - 904003 

2 Bertolotti Greta 0521 - 906090 

 

UO Sistema Museale di Ateneo e Archivio Storico 

ADDETTI ALLA LOTTA ANTINCENDIO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Smerieri Arianna 0521 - 903643 

 

ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Smerieri Arianna 0521 - 903643 

 

DAE 
ADDETTI ABILITATI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Bocchi Paolo 0521 – 905304-5308 

2 Cavozzi Cristian 0521 – 906238 

3 Comelli Andrea 0521 – 905337 
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Altri numeri di emergenza 

N° Funzione N° di telefono 

EMERGENZA 

1 Vigili del Fuoco 115 

2 Parma Soccorso 118 

3 Carabinieri 112 

4 Polizia 113 

5 Polizia Municipale 0521 – 218730, 0521 – 218000 

EMERGENZA INTERNA UNIVERSITA’ 

6 Servizio Prevenzione e Protezione  0521/905539 – 0521/906161 

7 Area Dirigenziale Edilizia 0521 – 905500 

8 UO – Vigilanza e Logistica 0521 – 033420 

9 Segreteria del Rettore 0521/034200 - 034201 

10 Istituto di Vigilanza 0523 - 0102 

11 SIRAM (orario di lavoro) 0521 – 905549 

N.B. Ogni variazione dovrà essere immediatamente e formalmente comunicata dai Responsabili delle Unità 
Produttive al Servizio Prevenzione e Protezione. 

 

 


